[image: image5.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru
    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октябрь 2019й.                       №38/1                   «31» октября 2019 г.

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Таймасовский сельсовет

         В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Таймасовский сельсовет, администрация сельского поселения Таймасовский сельсовет        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  сельского поселения Таймасовский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (Приложение №1).

            2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (Приложения№2).

3. Обнародовать  настоящее Постановление на стенде администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения в сети Интернет http://taimasovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                И.И.Юлдыбаев

Приложение №1                                                                                       к постановлению администрации  сельского поселения Таймасовский сельсове муниципального  района Куюргазингский район Республики Башкортостан                                                                                                                                                                 от 02.09.2019г. № 61

Реестр
 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  сельского поселения Таймасовский сельсовет

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1
	с.Новотаймасово ул. Ленина у дома №8,(28118)
	количество контейнеров 3, материал металл, объем 8 м3.
	Администрация СП Таймасовский сельсовет
	с. Новотаймасово ул. Ленина, у дома №8

	2
	с. Таймасово ул. Молодежная около дома №24,
(13)
	количество контейнеров 2, материал металл, объем 8 м3.
	Администрация СП Таймасовский сельсовет
	с. Таймасово ул. Молодежная , около дома №24

	6
	д. Ялчикаево ул. Баязита Бикбая около  дома№2;
	количество контейнеров 3, материал металл, объем 8 м3.
	Администрация СП Таймасовский сельсовет
	д. Ялчикаево ул. Баязита Бикбая,около дома №2

	7
	д. Лена
	количество контейнеров 1, материал металл, объем 8 м3.
	Администрация СП Таймасовский сельсовет
	д. Лена возле дороги

Приложения:
1.
Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.
  Приложение №2

                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                    сельского поселения Таймасовский сельсовет

                            от 02.09.2019  №61

СХЕМА

 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

 сельского поселения Таймасовский сельсоввет

с. Таймасово,  ул. Молодежная, около дома № 24

   [image: image1.png]) 2+cosx e X % Myeweascaacpesatkapta X+ =@ %
& 5 C @ pkkSrosreestr ru/#x=6174285.285811818y =6945290.20417834982 =1 78kext =52062C796772%2055%2C... ¥ w L O i

q Amecc @ orey 'oknpocpeect.. [@ MalRu RS co3 W st @ [H] permamermroiiorier @ Veverenverpenctas.. (0] nowra M Mowta

# NYBAUYHASA KABACTPOBAS KA

~

B O d %8 ¢ © 0

С. Новотаймасово,  ул. ленина, около дома №8

[image: image2.png]>4

o @

acpeeankapra X

X MyBnasas kan,

estr ruf#x =6173664.2349569918y =6943675.47195574282=178text =52%2C785399%2055%2... %& w & e H

<
&
<
x
3
o
<]
o
3
Q

f

C @ pkk5rosre

(=) orrpassertie - Mowra Mal.ru
# NYBAUYAAR KAT

N\
"N g e 08 x Db © K

<«

1]

®
&

Д. Ялчикаево, ул. Баязита Бикбая, около дома №2

[image: image3.png]

д. Лена,около дороги

[image: image4.png]B (8 Bropaupe -Mowmaalin X % Mybusaacapacpossskapta X 4 =@ %

<« c @ pkkS.rosreestr ru/#x=6189096.7515350538y =6945909.4635402488z =1 6&text=52%2C800327%2055%2... ¥& w & e

q Amecc @ orey 'oknpocpeect.. [@ MalRu RS co3 W st @ [H] permamermroiiorier @ Veverenverpenctas.. (0] nowra M Mowta »

# nyBAUYHASA KAAAC¥POBA APTA

51

h@@*&@@p\.

200

ESKO © Pocpeecrp 2010 | NKK © Pocpeecrp 2010-2015

12:42
Ru‘ 8Q 0% P 27012000 =

Места размещения мусорных контейнеров